CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA
RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES

APRESENTADOS AO CONVITE N°06/2018

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de outubro de 2018 (dois mil e dezoito), às 10h,

reuniu-se a Comissão de Licitação constituída pelo Ato da Presidência n° 01/2018,

composta pelos servidores Zulphi Batista de Oliveira Junior - membro e Eduardo Bueno

Domingues - Membro, para recebimento e abertura dos envelopes apresentados ao

Convite n° 06/2018, que tem como objeto aquisição de produtos para limpeza,

conforme Processo Administrativo n°23/2018.

A Comissão registrou o recebimento de três propostas, protocoladas pelas

empresas: Comercial Fabi Descartáveis - ME, Ana Alice Piccoili - ME e Support

Comercial e Serviços Eireli - ME.

Compareceu como procurador representando a empresa Support Comercial e

Serviços Eireli - ME o senhor Nilton dos Santos Marques, portador do R.G. número

53.254.521 SSP/SP e CPF/MF número 595.538.129-53.

Em virtude da ausência por motivos de força maior do Presidente da Comissão

de Licitação, servidor Manoel Bomfim do Carmo Neto, as propostas foram recebidas e

rubricadas por todos os presentes e os envelopes serão abertos na data de 29 (vinte e

nove) de outubro de 2018 (dois mil e dezoito), às 10h, com a participação de todos os

membros da Comissão de Licitação, bem como os representantes que queiram

participar do certame.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada esta reunião, da qual lavrou-se a

presente Ata, que segue assinada pelos membros da Co issão e,presentes.

Zulphi Batista de Oliveira Junior - Membro

Eduardo Bueno Domingues Membro

Nilton dos Santos Marques

1